Заведующему Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Детским сад с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому

 направлению развития детей № 30»
Федуловой Е.А.
от __________________________________

           (ФИО родителя)

____________________________________

Адрес места жительства_______________

____________________________________
____________________________________

Заявление

Прошу зачислить с «___»_____________________20___ года в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому  направлению развития детей № 30» моего ребенка __________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________
                                                      (ФИО ребенка)

Дата рождения ребенка _______________________________________________________________,

Реквизиты свидетельства о рождении____________________________________________________

В возрастную группу (направленности)__________________________________________________

Адрес места жительства ребенка (места пребывания, места фактического проживания) _________
____________________________________________________________________________________

Выбор языка образования (из числа языков народов РФ) ___________________________________.

Указать необходимый режим пребывания________________________________________________

Фамилия Имя Отчество родителей (законных представителей):

Мать _______________________________________________________________________________,

Телефон________________________адрес эл. почты (при наличии)___________________________
Отец _______________________________________________________________________________,

Телефон________________________адрес эл. почты (при наличии)___________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

"_____" ____________ 20___ г.                                                                 _______________/___________________/

     (подпись)
С Уставом МБДОУ № 30, лицензией на осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, с образовательной программой дошкольного образования МБДОУ № 30 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (размещены на официальном сайте МБДОУ № 30 http://30art.tvoysadik.ru/)
"_____" ____________ 20___ г.                                                                 _______________/___________________/

     (подпись)